ESTADO DE MOVIMIENTOS DE EGRESOS

CLASIFICACION ECONOMICA



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

ESTADO DE MOVIMIENTOS DE EGRESOS CLASIFICACION ECONOMICA
POR EL PERIODO DEL 1° DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2014

Y DEL 1° DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2014

CONCEPTO

TRIMESTRE

ACUMULADO

GASTOS DE OPERACION

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

INVERSION PUBLICA DEL ESTADO

INVERSION PUBLICA

BIENES MUEBLE E INMUEBLES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES DE CAPITAL

TRANSFERENCIAS ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y OTRAS ASIGNACIONES

TRANSFERENCIAS AL SECTOR PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES

APORTACIONES

CONVENIOS

DEUDA PUBLICA

AMORTIZACION

INTERESES

DEVOLUCIONES

ADEFAS

TOTAL

$

3,289,227,769 $

2,354,855,643

224,531,924

709,840,202

896,319,170

774,908,591

101,408,125

20,002,454

6,973,889,626

791,586,209

5,065,119,568

43,885,906

155,186,527

89,206,564

828,904,852

1,758,435,141

1,017,505,053

740,928,711

1,377

459,991,406

81,789,575

378,201,831

29,212,591

142,248,708

13,549,324,411 $

8,601,809,508

6,564,732,581

487,758,658

1,549,318,269

1,678,898,595

1,461,331,557

197,564,584

20,002,454

19,984,957,268

1,976,415,766

13,600,580,143

302,940,960

335,475,416

1,228,637,669

2,540,907,314

5,396,335,395

3,173,539,802

2,222,786,133

9,460

1,421,952,496

240,539,727

1,181,412,769

95,393,511

424,832,778

37,604,179,551



