ESTADO DE MOVIMIENTOS DE EGRESOS CLASIFICACION ECONOMICA

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA ESTADO DE MOVIMIENTOS DE EGRESOS CLASIFICACION ECONOMICA POR EL PERIODO DEL 1º DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2014 Y DEL 1º DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2014

CONCEPTO AE CO DE CEI HEMBRE DE 2014	TRIMESTRE	ACUMULADO
GASTOS DE OPERACION	\$ 3,289,227,769 \$	8,601,809,508
SERVICIOS PERSONALES	2,354,855,643	6,564,732,581
MATERIALES Y SUMINISTROS	224,531,924	487,758,658
SERVICIOS GENERALES	709,840,202	1,549,318,269
INVERSION PUBLICA DEL ESTADO	896,319,170	1,678,898,595
INVERSION PUBLICA	774,908,591	1,461,331,557
BIENES MUEBLE E INMUEBLES	101,408,125	197,564,584
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES DE CAPITAL	20,002,454	20,002,454
TRANSFERENCIAS ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	6,973,889,626	19,984,957,268
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y OTRAS ASIGNACIONES	791,586,209	1,976,415,766
TRANSFERENCIAS AL SECTOR PUBLICO	5,065,119,568	13,600,580,143
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES	43,885,906	302,940,960
AYUDAS SOCIALES	155,186,527	335,475,416
PENSIONES Y JUBILACIONES	89,206,564	1,228,637,669
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS	828,904,852	2,540,907,314
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	1,758,435,141	5,396,335,395
PARTICIPACIONES	1,017,505,053	3,173,539,802
APORTACIONES	740,928,711	2,222,786,133
CONVENIOS	1,377	9,460
DEUDA PUBLICA	459,991,406	1,421,952,496
AMORTIZACION	81,789,575	240,539,727
INTERESES	378,201,831	1,181,412,769
DEVOLUCIONES	29,212,591	95,393,511
ADEFAS	142,248,708	424,832,778
TOTAL	\$ 13,549,324,411 \$	37,604,179,551